
時間 主審 副審 副審

1 ９；００ くずは台　Ｋ　 松延ＳＣ アルファ

2 ９；４５ くずは台　Ｋ　 アルファ 松延

3 １０；３０ 松延ＳＣ アルファ くずは

4 11；１５ くずは台　Ｋ　 松延ＳＣ アルファ

5 １１;4５ くずは台　Ｋ　 アルファ 松延

6 １２；１５ 松延ＳＣ アルファ くずは

7

8

9

10

11

12

くずは台　キッカーズ　秋場　益男

メールアドレス masuoakiba16222@yahoo.co.jp

携帯 ０９０－３３３０－３６３３

車は５台以内　８時過ぎに　お願いします

人数は少ない　チームに　合わせて　お願い会います

対戦相手

くずは台キッカーズ　交流試合　1年　　8人制

ＮＯ１２３　15分ハーフ　ＮＯ４５６　10分ハーフ　審判　1人制

1月9日(土)　末広小　プール側　50×３６　　　　　　　


